

Diverse materiale de constructii

I.D.: 103055654

Data publicarii 17.09.24 Coduri CPV 31681000-3 44190000-8

Pretul estimativ: 2.403,73 RON - 2.403,73 RON

Descriere: 1 (12-601) Jgheab metalic H 60mm,l 100mm,L 3000mm metr u 60 16.71 1002.35 190.45 2 (12-631) Piesa imbinare Cot 90° pentru jgheab metalic H 60mm,latime 100mm buc 4 29.55 118.18 22.46 3 (12-690) Conector simplu pentru jgheab metalic H 60+accesorii buc 20 2.86 57.14 10.86 4 (12-651) Piesa imbinare CRUCE pentru jgheab metalic H 60mm,latime 100mm buc 2 37.17 74.34 14.12 5 (12-641) Piesa imbinare " T " pentru jgheab metalic H 60mm,latime 100mm buc 6 33.86 203.14 38.60 6 (KLS5725) Tija filetata - M10/2m (10-975/4.6 Z) Buc 30 18.41 552.35 104.95 7 (I.TALAM10U) Piulita expandabila M10x33 Buc 25 3.31 82.77 15.73 8 (KLS8727) Piulita prelungire tija M10x30x13 - 6334 Z Buc 50 0.35 17.65 3.35 9 (GW95336) COMPACT Intrerupator diferentialcu protectie la supracurent - MDC 100 - 2P Curba B 10A TYPE A I_{dn}=0,3A - 2 module Buc 1 383.13 383.13 72.79 10 (GW95337) COMPACT Intrerupator diferentialcu protectie la supracurent - MDC 100 - 2P Curba B 16A TYPE A I_{dn}=0,3A - 2 module Buc 1 383.13 383.13 72.79
